
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00638097- -UNC-ME#FA-202407

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95P-202407, incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2024-00638097--UNC-ME#FA como IF-2024-
00702819-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales acompañan la presente como anexo I.

Artículo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de
Rectorado; y en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





Facultad de Artes


Universidad
Nacional de
Córdoba


Nota: 95P-202407


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: P95-851 Doctorado en Artes


Titulo: 3706  Doctora en Artes
AROLFO, PENELOPE DNI 33619312 argentina 04/06/1989 2014 14/03/2014 14/06/2024


ESTARELLAS, NATALIA DNI 28719765 argentina 04/04/1981 2018 19/12/2018 29/07/2024


LOBO, ADRIANA RAMONA DNI 17533577 argentina 06/10/1965 2014 14/03/2014 26/06/2024


STRUMIA, VERENICE GRACIA DE MARIA DNI 10047763 argentina 17/09/1951 2014 14/03/2014 20/03/2024


Titulo: 3706  Doctor en Artes
DOMINGUEZ, AGUSTIN DNI 31667701 argentina 13/06/1985 2017 15/11/2017 26/07/2024


PASCUAL, LUCIANO DNI 37822500 argentina 14/09/1993 2018 19/12/2018 11/07/2024


PELLINI, FRANCO ALBERTO DNI 31593268 argentina 28/03/1985 2014 14/03/2014 06/03/2024


VARELA, HERNANDO HUGO DNI 32221450 argentina 31/01/1986 2018 19/12/2018 04/04/2024


ZGAIB, JACOBO IVÁN DNI 34608366 argentina 22/06/1989 2018 19/12/2018 12/06/2024


Cantidad: 9


Carrera: P95-852 Especialización en Estudios de Performance


Titulo: 13016  Especialista en Estudios de Performance
ECHEVARRIA PEINADO, MELINA GUADALUPE DNI 30840808 argentina 14/05/1984 2019 04/06/2019 15/12/2022


GUTIERREZ TANUS, ARMANDO DNI 19113496 argentina por 
naturalización


21/08/1984 2019 04/06/2019 26/06/2024


Cantidad: 2


Carrera: P95-853 Especialización en Procesos y Prácticas de Producción Artística
Contemporánea
Titulo: 13015  Especialista en Procesos y Prácticas de Producción Artística Contemporánea


MANFREDI, ANA GABRIELA DNI 17371058 argentina 21/09/1965 2020 08/10/2020 09/05/2023


Cantidad: 1







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95P-202407 - EX-2024-00638097- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 3 de Septiembre de 2024

				2024-09-03T10:28:32-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00702819-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00702819-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2024-09-03T10:28:38-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-491-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Septiembre de 2024
		2024-09-04T12:47:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-04T12:48:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-04T12:49:04-0300
	GDE UNC




